Муниципальное автономное общеоqразовательпое учреждение
Кушвинского муниципального округа

средняя общеобразовательная школа ЛЬ 6

с углубленным изучением отдельных предметов
(мАоу сош ль 6)

09.09.2025 г.

прикАз

N}  277

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в2025­202б учебном году ­:

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения России и Рособрнадзора

(письмо Минпросвещения России от 06.08.202I  СК­22810З и письму Рособрнадзора от

06.08.2021 ЛЬ 01­169/08­01), с целью проведения мониторинга образовательньж

результатов обучающихся МАОУ СОШ ]ф 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольньпс работ ь2025 ­ 20261^ rебном году в 1­4 классах

(Приложение Nл 1).

2. Утвердить график проведения оценочньж процедур в 5­1t классах в 2Q25 ­ 2026

уrебном году (Приложение NЬ 2).

3. Учителяпл проводить оценочные процедуры в соответствии с графиком,

4. Плотникову В.Г., учителю информатики, разместить график проведеция

оценочньж гrроцедур на школьном сайте.

5. График может бьць скорректирован при наличии изменений по значимым

тrричинаil,I , в случае корректировки графика его актуЕ} льн€uI  версия размещается на

школьном сайте.

6. Контроль за исполнением цриказа возложить на заruестителей директора

Плотникову Т.В., Буздес В.В.

,Щиректор МАОУ Ю.В. Кривых

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-14T23:00:22+0500